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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Europameisterschaften in Pamplona (Spanien) 2019
Piste in Pamplona 26.08. - 28.08.2019, Straße in Pamplona 30.08./31.08.2019, Marathon in Pamplona 01.09.2019
Herren:

Fernandez, Ioseba ESP 1 1 1 1 EM 2019 A H
Peula, Patxi ESP 1 2 3 3 1 3 EM 2019 A H
Niero, Daniel ITA 1 1 2 EM 2019 A H
Marsili, Duccio ITA 3 1 1 3 EM 2019 A H
Bramante, Giuseppe ITA 1 1 EM 2019 A H
Ferrie, Martin FRA 2 2 1 EM 2019 A H
Galar Orrio, Jonathan ESP 2 1 2 EM 2019 A H
Way, Filippo ITA 1 EM 2019 A H
Thiebault, Valentin FRA 2 2 2 EM 2019 A H
Marreiros, Diogo POR 3 2 3 2 EM 2019 A H
Giraudeau, Quentin FRA 3 2 EM 2019 A H
Di Stefano, Daniele ITA 2 EM 2019 A H
Kwant, Remon NED 2 EM 2019 A H
Scheperkamp, Merijn NED 2 EM 2019 A H
Barata, Gabriel ESP 3 EM 2019 A H
De Gier, Casper NED 3 EM 2019 A H
De Souza, Darren FRA 3 EM 2019 A H
Foucher, Flavien FRA 3 EM 2019 A H
Morell, David ESP 3 EM 2019 A H
Pedicone, Doucelin FRA 3 EM 2019 A H
Rijhnen, Felix GER 6 6 1 EM 2019 A H Darmstadt
Pucklitzsch, Ron GER 6 8 3 13 EM 2019 A H Gera
Berg, Florian GER 14 22 24 15 17 EM 2019 A H Gera
Berti, Luca GER 21 16 22 47 EM 2019 A H Heilbronn
Mende, Jan Martin GER 16 4 17 12 16 19 18 EM 2019 A H Gera
Ramali, Etienne GER 11 12 4 EM 2019 A H Groß-Gerau

Damen:
Tas, Sandrine BEL 2 1 1 1 1 1 2 1 EM 2019 A D
Lollobrigida, Francesca ITA 2 1 1 2 EM 2019 A D
Vanhoutte, Stien BEL 1 3 1 EM 2019 A D
Rossi, Linda ITA 3 2 2 1 EM 2019 A D
Pedronno, Mathild FRA 1 2 3 EM 2019 A D
Vos, Anke BEL 3 1 2 EM 2019 A D
Onate, Maialen ESP 2 1 EM 2019 A D
Keuleers, Nymphe BEL 1 EM 2019 A D
Ancin, Maite ESP 2 2 EM 2019 A D
Bormida, Giorgia ESP 2 3 EM 2019 A D
Posada, Sheila ESP 3 2 EM 2019 A D
Paluzzi, Edda ITA 2 EM 2019 A D
Pouydebat, Juliette FRA 2 EM 2019 A D
Canha, Andreia POR 3 EM 2019 A D
Ferreira, Carolina POR 3 EM 2019 A D
Lefeuvre, Marine FRA 3 EM 2019 A D
Lorenzo, Laura ITA 3 EM 2019 A D
Narvaez Martins, Saray ESP 3 EM 2019 A D
Sousa, Margarida POR 3 EM 2019 A D
Woolaway, Luisa Sophia ITA 3 EM 2019 A D
Hofmann, Josie GER 6 4 12 10 Dis 9 4 3 EM 2019 A D Gera
Schimek, Laethisia GER 4 3 Dis 7 EM 2019 A D Groß-Gerau
Berg, Sabine GER 15 6 18 Dis 10 16 14 12 EM 2019 A D Gera
Gaiser, Larissa GER 17 5 4 EM 2019 A D Bernhausen
Otto, Angelina GER 16 19 12 15 18 15 EM 2019 A D Gera
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Piste (=Pi) / Straße (=St): Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi Pi St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St St
Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Junioren-Europameisterschaften in Pamplona (Spanien) 2019
Piste in Pamplona 26.08. - 28.08.2019, Straße in Pamplona 30.08./31.08.2019, Marathon in Pamplona 01.09.2019
Junioren:

Suttels, Jason BEL 1 1 1 1 1 JEM 2019 JA H
Galar, Iván ESP 1 2 1 1 1 JEM 2019 JA H
Llop, Nil ESP 2 1 1 2 2 2 JEM 2019 JA H
Lorello, Riccardo ITA 3 2 3 2 JEM 2019 JA H
Mazza, Giacomo ITA 3 2 JEM 2019 JA H
Barison, Matteo ITA 2 JEM 2019 JA H
Deschamps, Germain FRA 2 JEM 2019 JA H
Fasolo, Elia ITA 2 JEM 2019 JA H
Heredia, Rafael ESP 3 3 JEM 2019 JA H
Tafi, Omero ITA 3 3 JEM 2019 JA H
Belloir, Martin FRA 3 JEM 2019 JA H
Darnal, Enzo FRA 3 JEM 2019 JA H
Fischer, Theo GER 17 3 24 25 18 56 JEM 2019 JA H Großenhain
Lehnertz, Timo GER 9 8 3 8 13 58 JEM 2019 JA H Köln
Balzer, Christopher GER 67 JEM 2019 JA H Darmstadt
Böhle, Tim GER 18 23 22 25 57 JEM 2019 JA H Dessau
Fuhrmann, Theo GER 22 20 24 24 22 79 JEM 2019 JA H
Gaier, Floris GER 82 JEM 2019 JA H Groß-Gerau
Krause, Tobias GER 73 JEM 2019 JA H Meißen
Kutzner, Luca Fabian GER 15 18 84 JEM 2019 JA H Gera
Werner, Erik Willy GER 47 JEM 2019 JA H Halle

Juniorinnen:
Varani, Asja ITA 1 1 2 1 3 1 2 JEM 2019 JA D
Langa Torres, Nerea ESP 2 1 2 2 3 1 JEM 2019 JA D
Barrault, Honorine FRA 2 1 1 JEM 2019 JA D
Valanzano, Giorgia ITA 3 1 3 1 JEM 2019 JA D
Bernardi, Alison FRA 2 3 1 2 JEM 2019 JA D
Goat, Sara ESP 2 1 2 JEM 2019 JA D
Fraboulet, Manon FRA 1 JEM 2019 JA D
Kerkhoff, Bente NED 1 JEM 2019 JA D
Gatti, Melissa ITA 2 3 JEM 2019 JA D
Weiß, Almudena ESP 3 2 JEM 2019 JA D
Balanant, Marine FRA 2 JEM 2019 JA D
Pejenaute, Beatriz NED 2 JEM 2019 JA D
Biagi, Sofia ITA 3 JEM 2019 JA D
Corsini, Giulia ITA 3 JEM 2019 JA D
Libralesso, Asia ITA 3 JEM 2019 JA D
Soriani, Letizia ITA 3 JEM 2019 JA D
Van Beijnum, Marit NED 3 JEM 2019 JA D
Imhof, Leonie GER 10 6 3 5 10 7 JEM 2019 JA D Groß-Gerau
Petry, Franziska GER 13 3 17 5 16 16 JEM 2019 JA D Dessau
Heiser, Francie GER 16 17 12 17 JEM 2019 JA D Gera
Höfler, Selina GER 21 19 17 15 18 JEM 2019 JA D Gera
Merkle, Maren GER 13 12 18 11 19 JEM 2019 JA D Heilbronn
Sänger, Anna GER 45 JEM 2019 JA D Gera
Scheffler, Melina GER 16 5 8 12 36 JEM 2019 JA D Großenhain
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Youth:

Cremaschi, Andrea ITA 1 1 1 1 1 2 1 1 JEM 2019 JB H
Lira, Marco POR 2 3 2 1 3 2 JEM 2019 JB H
Beelen, Robbe BEL 2 1 JEM 2019 JB H
Finco, Andrea ITA 2 1 JEM 2019 JB H
Robla, Manel ESP 3 1 JEM 2019 JB H
Ghiotto, Manuel ITA 1 JEM 2019 JB H
Mantinan, Pedro ESP 1 JEM 2019 JB H
Taibo, Manuel ESP 1 JEM 2019 JB H
Majdfar, Teo FRA 2 2 JEM 2019 JB H
Rocher, Matthis FRA 2 2 JEM 2019 JB H
Colin, Louis FRA 3 2 3 JEM 2019 JB H
Clementoni, Alessio ITA 3 2 JEM 2019 JB H
Royer, Clement FRA 3 2 JEM 2019 JB H
Fioretti, Matthia FRA 2 JEM 2019 JB H
Vos, Kayo NED 3 3 JEM 2019 JB H
Abreu, Concalo POR 3 JEM 2019 JB H
Kamp, Gijs NED 3 JEM 2019 JB H
Moroni, Filippo ITA 3 JEM 2019 JB H
Silva, Luis Carlos POR 3 JEM 2019 JB H
Von Pablos, Izan ESP 3 JEM 2019 JB H
Zehn Cate, Jorian NED 3 JEM 2019 JB H
Heimbürge, David GER 23 23 23 23 21 JEM 2019 JB H
Krause, Richard GER 5 22 17 4 10 20 18 JEM 2019 JB H Großenhain
Ohme, Tamino GER 11 18 4 6 18 JEM 2019 JB H Leipzig
Schmieder, Johannes GER 13 17 5 4 12 23 25 26 JEM 2019 JB H Gera

Youth ladies:
González, Luisa Maria ESP 1 1 1 1 1 1 2 JEM 2019 JB D
Vanhoutte, Fran BEL 2 3 2 1 1 1 JEM 2019 JB D
Arza, Ruth ESP 3 2 1 1 1 JEM 2019 JB D
Saronni, Sofia ITA 2 1 2 2 JEM 2019 JB D
Del Rio, Abril ESP 1 3 3 JEM 2019 JB D
Carrer, Ilaria ITA 2 2 2 JEM 2019 JB D
Passaponti, Caterina ITA 2 2 JEM 2019 JB D
Corsini, Giorgia ITA 3 2 JEM 2019 JB D
Kainova, Katerina CZE 2 3 JEM 2019 JB D
Battle, Claudia FRA 3 3 JEM 2019 JB D
Champagnac, Mathilde FRA 3 3 JEM 2019 JB D
Bohumska, Jana CZE 3 JEM 2019 JB D
Delugeard, Sterenn FRA 3 JEM 2019 JB D
Fajkusova, Marketa CZE 3 JEM 2019 JB D
Paganello, Alessia ITA 3 JEM 2019 JB D
Dateien, Laura GER 15 13 4 19 21 JEM 2019 JB D
Frens, Hanna GER 16 26 21 21 26 JEM 2019 JB D Halle
Ohl, Leonie GER 9 8 5 4 11 5 JEM 2019 JB D Groß-Gerau
Sänger, Marie GER 12 21 17 14 10 26 JEM 2019 JB D Gera
Schübl, Hanna GER 5 11 12 4 9 10 JEM 2019 JB D Gera
Schwörer, Pia GER 20 24 23 17 JEM 2019 JB D
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Weltmeisterschaften in Barcelona (Spanien) 07.07.-14.07.2019
Piste in Barcelona 07.-10.07.2019, Straße in Barcelona 11.-13.07.2019, Marathon in Barcelona 14.07.2019
Herren:

Swings, Bart BEL 1 2 1 3 3 1 2 WM 2019 A H
Estrada, Edwin COL 1 2 1 1 WM 2019 A H
Beddiaf, Nolan FRA 2 3 1 WM 2019 A H
Cobo Lenis, Oscar Felipe COL 1 2 WM 2019 A H
Cujavante Luna, Alex Alfonso COL 1 2 WM 2019 A H
Causil Rojas, Pedro COL 1 3 WM 2019 A H
Jiménez, Andrés Mauricio COL 3 1 WM 2019 A H
Chen, Yan-Cheng TPE 1 WM 2019 A H
Greig, Daniel AUS 1 WM 2019 A H
Le Pivert, Gwendal FRA 2 2 WM 2019 A H
Martinez Morales, Jorge Luis MEX 3 2 WM 2019 A H
De Souza, Elton FRA 2 WM 2019 A H
Loubineaud, Timothy FRA 2 WM 2019 A H
Marsili, Duccio ITA 2 WM 2019 A H
Niero, Daniel ITA 3 3 WM 2019 A H
Médard, Indra BEL 3 WM 2019 A H
Sibiet, Tim BEL 3 WM 2019 A H
Verdugo Campos, Ricardo CHI 3 WM 2019 A H
Albrecht, Simon GER 2 4 5 3 6 WM 2019 A H Groß-Gerau
Rijhnen, Felix GER 6 6 5 10 13 3 WM 2019 A H Darmstadt
Hecht, Tobias GER 24 WM 2019 A H Gera
Mende, Jan Martin GER 10 WM 2019 A H Gera
Mirsch, Sebastian GER 40 37 24 45 WM 2019 A H Darmstadt
Pucklitzsch, Ron GER 14 10 WM 2019 A H Gera
Ramali, Etienne GER 11 22 5 12 WM 2019 A H Groß-Gerau

Damen:
Viveros Montragon, Johana COL 1 1 1 2 2 WM 2019 A D
Garzon Arboleda, Luz Karime COL 2 1 1 WM 2019 A D
Lollobrigida, Francesca ITA 2 1 1 WM 2019 A D
Pajaro, Geiny Carmela COL 1 1 WM 2019 A D
Canon, Andrea COL 2 3 1 WM 2019 A D
Sarmiento Anchile, Kerstinck COL 1 2 WM 2019 A D
Rueda, Gabriela Isabel COL 1 WM 2019 A D
Lefeuvre, Marine FRA 2 3 WM 2019 A D
Pedronno, Mathild FRA 2 3 WM 2019 A D
An, Yi Seul KOR 2 WM 2019 A D
Chen, Ying-Chu TPE 2 WM 2019 A D
Gomez Quintero, Laura Isabe COL 2 WM 2019 A D
Lee, Seul KOR 2 WM 2019 A D
Lim, Jin Seon KOR 2 WM 2019 A D
Liu, Yi-Hsuan TPE 3 3 WM 2019 A D
Halbout, Clémence FRA 3 WM 2019 A D
Peng, Yue-Cih TPE 3 WM 2019 A D
Soberanis Marenco, Dalia Gu GTM 3 WM 2019 A D
Tas, Sandrine BEL 3 WM 2019 A D
Yang, Ho-Chen TPE 3 WM 2019 A D
Yu, Ga Ram KOR 3 WM 2019 A D
Thum, Mareike GER 1 3 13 9 30 WM 2019 A D Darmstadt
Berg, Sabine GER 3 WM 2019 A D Gera
Gaiser, Larissa GER 20 8 20 WM 2019 A D Gera
Hofmann, Josie GER 18 13 41 WM 2019 A D Gera
Peißker, Jenny GER 23 17 19 25 23 80 WM 2019 A D Gera
Rumpus, Katharina GER 12 WM 2019 A D Heilbronn
Schimek, Laethisia GER 14 28 9 10 WM 2019 A D Groß-Gerau
Ulbrich, Katja GER 19 WM 2019 A D Bayreuth
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Junioren-Weltmeisterschaften in Barcelona (Spanien) 07.07.-14.07.2019
Piste in Barcelona 07.-10.07.2019, Straße in Barcelona 11.-13.07.2019, Marathon in Barcelona 14.07.2019
Junioren:

Suttels, Jason BEL 3 1 1 1 JWM 2019 JA H
Carballo Arrieta, Salomon EnrCOL 1 1 JWM 2019 JA H
Tinson, Sabien USA 1 1 JWM 2019 JA H
Ramirez Hurtado, Raul EnriquCOL 2 3 1 2 2 JWM 2019 JA H
Llop, Nil ESP 3 1 2 JWM 2019 JA H
Mantilla Pinilla, Juan Jacobo COL 1 JWM 2019 JA H
Mendoza Salcedo, Adrian FerCOL 1 JWM 2019 JA H
Zhang, Zhenhai CHN 1 JWM 2019 JA H
Cannoni, Gabriele ITA 3 2 3 JWM 2019 JA H
Choi, Inho KOR 2 3 JWM 2019 JA H
Lin, Jian You TPE 2 3 JWM 2019 JA H
Fasolo, Elia ITA 2 JWM 2019 JA H
Galar, Iván ESP 2 JWM 2019 JA H
Kuo, Li-Yang TPE 2 JWM 2019 JA H
Scotto, Filippo ITA 2 JWM 2019 JA H
Tafi, Omero ITA 2 JWM 2019 JA H
An, Seongmin KOR 3 JWM 2019 JA H
Barison, Matteo ITA 3 JWM 2019 JA H
Sim, Sangwoo KOR 3 JWM 2019 JA H
Wang, Wei Lun TPE 3 JWM 2019 JA H
Lehnertz, Timo GER 19 3 16 10 4 JWM 2019 JA H Köln
Böhle, Tim GER 37 41 36 25 JWM 2019 JA H Dessau
Fuhrmann, Theo GER 41 47 43 27 JWM 2019 JA H Bayreuth
Schlichting, Paul GER 31 JWM 2019 JA H Gera

Juniorinnen:
Langa Torres, Nerea ESP 1 1 2 2 2 JWM 2019 JA D
Quiroz Alfonso, Maria Jose COL 2 1 1 2 JWM 2019 JA D
Stoddard, Corinne USA 1 2 JWM 2019 JA D
Valenzano, Giorgia ITA 3 3 3 1 JWM 2019 JA D
Mun, Jiyun KOR 3 1 JWM 2019 JA D
Munoz Maza, Sheila AlejandraCOL 3 1 JWM 2019 JA D
Kim, Gyeongseo KOR 1 JWM 2019 JA D
Lee, Yerim KOR 1 JWM 2019 JA D
Porto Perez, Maria Jose COL 1 JWM 2019 JA D
Rodriguez Lopez, Valeria COL 2 2 3 JWM 2019 JA D
Blanco, Almudena ESP 2 JWM 2019 JA D
Gonzalez Salazar, Luisa MariaESP 2 JWM 2019 JA D
Kerkhoff, Bente NED 2 JWM 2019 JA D
Mendoza, Valentina ESP 2 JWM 2019 JA D
Arias Armijos, Maria Loreto ECU 3 3 JWM 2019 JA D
Barrault, Honorine FRA 3 JWM 2019 JA D
Bernardi, Alison FRA 3 JWM 2019 JA D
Fraboulet, Manon FRA 3 JWM 2019 JA D
Peveri, Laura ITA 3 JWM 2019 JA D
Varani, Asja ITA 3 JWM 2019 JA D
Höfler, Selina GER 37 36 31 34 30 36 JWM 2019 JA D Geisingen
Imhof, Leonie GER 17 28 34 27 18 JWM 2019 JA D Groß-Gerau
Imhof, Valerie GER 36 49 JWM 2019 JA D Groß-Gerau
Scheffler, Melina GER 26 33 37 14 19 JWM 2019 JA D Großenhain
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